令和２(2020)年４月 4日

生徒の皆様

保護者様

早稲田摂陵中学校・高等学校

登校日のお知らせ

平素は、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、新型コロナウイルス感染拡大の危険が高まる中、大阪府は府立学校については４月８日（水）

から５月６日（水）まで引き続き臨時休校とすることに決定しました。本校といたしましても、生徒

の健康と安全を最優先に考え、現在の休校措置を５月６日（水）まで延長することといたしました。

それにより、新入生ガイダンスと、4月 8日以降の登校は下記の通り行います。

また、13日以降の登校日は、決まり次第本校ホームページを通してお知らせいたします。

学年 対象クラス・コース 登校日

新中学１年生 全クラス
４月 ６日（月）10:30集合～12:30

４月 ７日（火）10:30集合～12:30

新中学２年生

新中学３年生
全クラス ４月 ８日（水）10:30集合～11:50

新高校１年生

Bコース

６年部

吹奏楽コース

４月 ７日（火）10:30集合～11:50

Aコース ４月 ７日（火）13:10集合～14:30

新高校２年生

特進文系 ４月 ９日（木）10:30集合～12:30

スーパー特進

特進理系
４月 ９日（木）13:30集合～15:30

吹奏楽コース ４月 ８日（水）13:30集合～15:30

新高校３年生

私文・私理・国文・国理

高校２年時の出席番号が奇数の生徒
４月 10日（金）10：30集合～12：30

私文・私理・国文・国理

高校２年時の出席番号が偶数の生徒
４月 10日（金）13：30集合～15：30

吹奏楽コース ４月 ８日（水）13:30集合～15:30

   ＊「３つの密」の交わりを避け、アルコール消毒、換気等、感染予防対策は講じておりますが、

生徒の皆様には、できる限りマスクの着用をお願いいたします。（咳エチケットの励行をお願い

します）

   ＊教育活動においては、すべて 20名程度に分散して諸連絡を行います。

   ＊発熱(37.5℃以上)の症状がある場合は、登校を控えてください。

＊欠席者への配付物は、すべて学校から郵送します。

   ＊スクールバスダイヤは、本校ホームページをご覧ください。

   ＊寮生の皆様には、別途対応いたします。